



**Julgransajten ApS**

**Højdevangs Allé 37  
2300 København S**

**CVR nr. 36 07 26 52**

**Årsrapport for 2019/2020**  
**6. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 10. november 2020  
Dirigent

Navn: Henrik Klemmensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2019 til 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019/2020	11
Balance pr. 30. juni 2020	12
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	14
Noter	15-16

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Julgransajten ApS  
Højdevangs Allé 37  
2300 København S

Telefon: 40 10 38 34

CVR nr.: 36 07 26 52

Stiftet: 26. august 2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Børge Klemmensen, Højdevangs Allé 37, 2300 København S  
Henrik Klemmensen, Falkoner Alle 110, 04. th., 2000 Frederiksberg

**Bankforbindelse:**

Danske Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel med juletræer og aktiviteter i forbindelse hermed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 955, og et overskud på tkr. 745 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note		2018/2019 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.730.021</b>	<b>1.649</b>
Personaleomkostninger	1	-531.416	-550
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-82.359</u>	<u>-367</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.116.246</b>	<b>732</b>
Andre finansielle indtægter		32.311	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-193.564</u>	<u>-146</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>954.993</b>	<b>586</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-210.319</u>	<u>-138</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>744.674</u></b>	<b><u>448</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>744.674</u>	<u>448</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>744.674</u></b>	<b><u>448</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2020

Aktiver	Note		2018/2019 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>29.779</u>	<u>112</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>29.779</u></b>	<b><u>112</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>29.779</u></b>	<b><u>112</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		719.010	568
Andre tilgodehavender		611.824	287
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	16
Udskudte skatteaktiver	6	<u>170.251</u>	<u>203</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>1.501.085</u></b>	<b><u>1.074</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.942.101</u></b>	<b><u>3.885</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>4.443.186</u></b>	<b><u>4.959</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.472.965</u></b>	<b><u>5.071</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2020

Passiver	Note	2018/2019 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		50
Overført resultat		1.321
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.371</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag	7	177
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>177</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag		0
Kreditinstitutter		14
Leverandører af varer og tjenesteydelser		269
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.213
Anden gæld		27
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>3.523</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>3.700</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.071</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	8	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	9	

## Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.320.649</b>
Årets resultat	0	744.675
	<b>0</b>	<b>744.675</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>2.065.324</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>2.115.324</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2015/2016</b>	Regnskabs- året <b>2016/2017</b>	Regnskabs- året <b>2017/2018</b>	Regnskabs- året <b>2018/2019</b>	Regnskabs- året <b>2019/2020</b>
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

	2018/2019	
	tkr.	
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	493.325	504
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	38.091	46
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>531.416</b>	<b>550</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>2</b>	<b>2</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	121
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	82.359	246
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>82.359</b>	<b>367</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	176.970	177
Regulering af udskudt skat	33.349	-39
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>210.319</b>	<b>138</b>
<b>4 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	605.777	606
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>605.777</b>	<b>606</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-605.777	-485
Årets afskrivninger	0	-121
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-605.777</b>	<b>-606</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

		2018/2019
		tkr.
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	974.766	975
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>974.766</b>	<b>975</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-862.628	-616
Årets afskrivninger	-82.359	-247
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-944.987</b>	<b>-863</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>29.779</b>	<b>112</b>

### 6 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, hensættelse til tab på debitorer m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 170 tkr.

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
7 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Sambeskatningsbidrag	0	176.970	0	176.970
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>176.970</b>	<b>0</b>	<b>176.970</b>

### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Timber Link International ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank, har virksomheden stillet pant i indenstående i pengeinstitut på nominelt kr. 300.000.